温水プールG
	札幌市体育施設使用申込書兼承認書 サッポロシ タイイク シセツ シヨウ モウシコミ ショ ケン ショウニン ショ

												 承認番号
												　	   年　　月　　日 ネン ガツ ニチ
	住所又は所在地
	団　　体　　名
	氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様											様 サマ
	(団体にあっては代表者の名前)
	電　話　番　号
	(及び連絡責任者名連絡先)
						札幌市温水プールグループ指定管理者 サッポロシ オンスイ シテイ カンリシャ
						一般財団法人　札幌市スポーツ協会　理事長 イッパン ザイダン ホウジン サッポロシ キョウカイ リジチョウ

	下記のとおり施設の使用について申し込みを受け、承認いたします。
	施　　  設　　  名 セ セツ メイ
	使　 用　 目　 的 シ ヨウ メ テキ											使用予定人数 シヨウ ヨテイ ニンズウ							人 ニン
	入場料等の徴収の有無 ニュウジョウリョウ トウ チョウシュウ ウム		　有(一人当たり アリ ヒトリ ア				円）・ エン		無 ナシ
	施　　　　　設 セ セツ	使　　　用　　　場　　　所 シ ヨウ バ ショ				使　　用　　日 シ ヨウ ニチ					使 用 時 間 シ ヨウ ジ アイダ					※使 用 料 シ ヨウ リョウ
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
		※　小　　　　　　　　　　　計 ショウ ケイ														0			円 エン
	備　付　物　件　等 ビ ツキ モノ ケン トウ	物　　　　件　　　　名 モノ ケン メイ				使　　用　　日 シ ヨウ ニチ					使 用 時 間 シ ヨウ ジ アイダ					※使 用 料 シ ヨウ リョウ
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
						年　月　日 ネン ツキ ヒ		43383.0	43383.0	　			～						円 エン
		※　小　　　　　　　　　　　計 ショウ ケイ														0			円 エン

											※使用料総額 シヨウ リョウ ソウガク				0			円 エン

	物　品　販　売　の　有　無 モノ ヒン ハン バイ アリ ナシ			有 アリ	（販売する物 ハンバイ モノ												）・ 無 ナシ
	特別設備の設置等 トクベツ セツビ セッチ トウ	物　　　　件　　　　名 モノ ケン メイ		規格・数量 キカク スウリョウ		搬　入 （設置） 日　時 ハン イ セッチ ニチ ジ						搬　出 （撤去） 日　時 ハン デ テッキョ ニチ ジ
						　年　月　日 ネン ガツ ニチ		　	　時　分 ジ フン		から	　年　月　日 ネン ガツ ニチ			　		　時　分 ジ フン	から
						　年　月　日 ネン ガツ ニチ		　	　時　分 ジ フン		まで	　年　月　日 ネン ガツ ニチ			　		　時　分 ジ フン	まで
						　年　月　日 ネン ガツ ニチ		　	　時　分 ジ フン		から	　年　月　日 ネン ガツ ニチ			　		　時　分 ジ フン	から
						　年　月　日 ネン ガツ ニチ		　	　時　分 ジ フン		まで	　年　月　日 ネン ガツ ニチ			　		　時　分 ジ フン	まで
						　年　月　日 ネン ガツ ニチ		　	　時　分 ジ フン		から	　年　月　日 ネン ガツ ニチ			　		　時　分 ジ フン	から
						　年　月　日 ネン ガツ ニチ		　	　時　分 ジ フン		まで	　年　月　日 ネン ガツ ニチ			　		　時　分 ジ フン	まで
	備考　　この様式により難いときは、この様式に順じた別の様式を使用することができる。
	注　　※印の欄は、記入しないでください。
	厚別温水プール アツベツ オンスイ
	豊平公園温水プール トヨヒラ コウエン オンスイ
	平岸プール ヒラギシ
	白石温水プール シロイシ オンスイ
	手稲曙温水プール テイネ アケボノ オンスイ
	東温水プール ヒガシ オンスイ